BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH	   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	***
	Số: 6202-CV/TĐTN-VP	TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 11 năm 2016
[bookmark: _GoBack]	“V/v góp ý dự thảo chương trình
	công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi
	thành phố năm 2017”

	Kính gửi: 	- Lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn;
		- Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn.

Năm 2017 là năm diễn ra Đại hội Đoàn các cấp tiến tới Đại hội Đoàn Thành phố lần X và Đại hội Đoàn toàn quốc lần XI, kỷ niệm 70 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2017); để các cấp bộ Đoàn có cơ sở xây dựng chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2017, Ban Thường vụ Thành Đoàn triển khai dự thảo chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố năm 2017.
Đề nghị lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp, Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn nghiên cứu, tham gia góp ý và làm cơ sở xây dựng chương trình công tác năm 2017 của đơn vị; đồng thời nghiên cứu, cụ thể hóa các nội dung chỉ đạo của Ban Thường vụ Thành Đoàn (đính kèm văn bản dự thảo chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố năm 2017).
Các đơn vị gửi văn bản góp ý về Văn phòng Thành Đoàn, đồng thời gửi kèm tập tin theo địa chỉ thư điện tử vanphongthanhdoanhcm@gmail.com trước ngày 12/12/2016.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp, Ban Thường vụ cơ sở Đoàn quán triệt và triển khai thực hiện.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận:
- Như trên;
- Lưu (VT-LT).

	(đã ký)

	Hồ Thị Đan Thanh